

אומדן -הקמת יסוד למגורי בנות -מחנה שמואל

שם עבודה: הקמת יסוד למגורי בנות מחנה שמואל

מספר עבודה: 4483

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/05/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
4483	הקמת יסוד למגורי בנות מחנה שמואל						
1	פיתוח ותשתיות						
1	עבודות עפר						
3	חפירה.						
01.01.03.0010	חפירה בשטח לעומק שאינו עולה על 1 מ', בציוד מכני, כולל פינוי עודפי חומר חפור (כמות מעל 3000 מ"ק תמזדד בנפרד ראה פרק 1.51).	מ"ק	33.00	23.20			765.60
01.01.03.0060	תוספת מחיר עבור חפירה בצמוד למבנה קיים (המדידה לפי מ"ר דופן המבנה הקיים)	מ"ר	20.00	35.94			718.84
3	סה"כ חפירה.						1,484.44
5	מילוי						
01.01.05.0010	מילוי בחומר גרנולרי מאושר, לרבות פיזור והידוק בשכבות של 20 ס"מ לדרגת צפיפות של 98% לפי מוד אשטו - הכל בעבודת ידיים ובכלים ידניים (כמות מעל 5 מ"ק כולל ת גם שימוש בכלים מכניים).	מ"ק	8.00	307.62			2,460.95
5	סה"כ מילוי						2,460.95
1	סה"כ עבודות עפר						3,945.39
40	פיתוח האתר						
15	מתקני משחק						
15	סה"כ מתקני משחק						
16	המשך מתקני משחק						
01.40.16.0790	במת הרמה	יום	2.00	1,400.00			2,800.00
16	סה"כ המשך מתקני משחק						2,800.00
60	עבודות שיפוץ / החלפה.						
01.40.60.0010	פרוק והרכבה של אבנים משתלבות מסוג כלשהו (ללא אספקה של אבנים חדשות), ברצועות ברוחב עד 60 ס"מ.	מ"א	20.00	184.12			3,682.42

אומדן -הקמת יסוד למגורי בנות -מחנה שמואל

שם עבודה: הקמת יסוד למגורי בנות מחנה שמואל

מספר עבודה: 4483

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/05/2022

מספר סעיף / מק"ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
	הערה: עבור פתיחה להעברת צנרות חשמל וכו .						
60	סה"כ עבודות שיפוץ / החלפה.						3,682.42
40	סה"כ פיתוח האתר						6,482.42
44	גידור ושערים.						
60	עבודות שיפוץ / החלפה.						
01.44.60.0140	התקנת גדר איסכורית לעבודה זמנית ופרוקה לאחר ביצוע העבודה	מ"א	15.00	355.04			5,325.66
60	סה"כ עבודות שיפוץ / החלפה.						5,325.66
44	סה"כ גידור ושערים.						5,325.66
50	משטחי בטון.						
2	מרצפים ורצפות בטון.						
01.50.02.0070	יריעות פוליאתילן בעובי 0.3 מ"מ, מתחת למרצפים.	מ"ר	40.00	8.40			336.04
01.50.02.0090	מרצפי בטון ב- 40 , בעובי 30 ס"מ (בטון מובא).ב- 20	מ"ר	40.00	375.62			15,024.64
2	סה"כ מרצפים ורצפות בטון.						15,360.68
50	סה"כ משטחי בטון.						15,360.68
1	סה"כ פיתוח ותשתיות						31,114.15
2	עבודות בניין						
2	בטון יצוק באתר						
1	יסודות ומסדים.						
02.02.01.0040	קורות יסוד מבטון ב- 30 מובא, ברוחבים שונים.	מ"ק	0.20	2,631.74			526.35
1	סה"כ יסודות ומסדים.						526.35
6	קורות וחגורות בטון.						
6	סה"כ קורות וחגורות בטון.						
8	יציקות שונות ועיבודים שונים בבטון						
02.02.08.0110	קיטום פינות בבטונים, בחתך משולש 2/2 ס"מ.	מ"א	70.00	14.88			1,041.46
8	סה"כ יציקות שונות ועיבודים שונים בבטון						1,041.46

אומדן -הקמת יסוד למגורי בנות -מחנה שמואל

שם עבודה: הקמת יסוד למגורי בנות מחנה שמואל

מספר עבודה: 4483

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/05/2022

מספר סעיף / מק"ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
10	פלדת זיון.						
02.02.10.0010	מוטות פלדה מצולעים בקטרים שונים לזיון בטון.	ק"ג	200.00	8.42			1,684.00
02.02.10.0400	רשתות פלדה מרותכות, מוכנות מראש, לזיון בטון בקוטר 10 מ"מ @ 20 ס"מ.	מ"ר	90.00	73.96			6,656.22
10	סה"כ פלדת זיון.						
60	עבודות שיקום בטונים						
02.02.60.0020	קידוח והחדרת קוצים בקוטר מ - 8 ועד 14 מ"מ ובאורך 70 - 60 ס"מ, לעומק עד 20 ס"מ באלמנטים שונים מבטון, עם דבק אפוקסי מתאים.	יח'	30.00	48.43			1,453.02
60	סה"כ עבודות שיקום בטונים						
2	סה"כ בטון יצוק באתר						
19	מסגרות חרש						
1	מבני פלדה (קונסטרוקציה).						
02.19.01.0040	אלמנטים קטנים (זויות וכו') מפרופילי פלדה שונים, מחוברים בריתוך (במשקל עד 500 ק"ג).	ק"ג	500.00	39.57			19,787.00
02.19.01.0110	גילון בטבילה אחת באבץ חם (לפי תקן ישראלי 918), לקורות קונסטרוקציה (עד 1 טון)	ק"ג	500.00	2.65			1,323.50
1	סה"כ מבני פלדה (קונסטרוקציה).						
2	סיכון ובידוד קירות וגגות						
02.19.02.0110	סוגר פינה "פלשינג" מפח מגולוון +צבע ובעובי 0.6 מ"מ ובפריסה עד 60 ס"מ	מ"א	10.00	106.87			1,068.70
2	סה"כ סיכון ובידוד קירות וגגות						
4	רכיבים שונים במסגרות חרש.						
02.19.04.0004	מדרגה מפח מרוג מגולוון עובי 4+1 מ"מ מפתח מדרגה 100 ס"מ שלח 28 ס"מ רום 16 ס"מ	יח'	6.00	1,115.19			6,691.11
4	סה"כ רכיבים שונים במסגרות חרש.						

אומדן -הקמת יסוד למגורי בנות -מחנה שמואל

שם עבודה: הקמת יסוד למגורי בנות מחנה שמואל

מספר עבודה: 4483

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/05/2022

מספר סעיף / מק"ט מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
19	סה"כ מסגרות חרש						28,870.31
2	סה"כ עבודות בניין						40,231.36
3	מערכו וציוד						
8	עבודות חשמל						
1	מובילים						
03.08.01.0004	תעלת פח מגולוון 60*60 מ"מ עובי 1 מ"מ חיבור זכר נקבה.	מ"א	10.00	55.18			551.78
03.08.01.0022	תעלת פח מגולוון 120*60 מ"מ עובי 1 מ"מ חיבור זכר נקבה.	מ"א	10.00	64.04			640.42
03.08.01.0028	צינור קוברה גמיש קוטר 50 מ"מ.	מ"א	20.00	21.41			428.16
1	סה"כ מובילים						1,620.36
3	מוליכים						
03.08.03.0019	חוט נחושת עם ציפוי פ.ו.י. ס. בחתך 25 ממ"ר.	מ"א	10.00	24.48			244.75
03.08.03.0034	מופה מתכווצת בחום דוגמת "רייקם" או ש"ע עבור כבלים בחתך 35-70 ממ"ר.	יח'	4.00	992.91			3,971.64
03.08.03.0061	כבל חשמל נחושת NYZ או XLPE בגודל 5*10.	מ"א	35.00	56.50			1,977.64
3	סה"כ מוליכים						6,194.03
5	זיווד לוחות חשמל.						
03.08.05.0028	מאמ"ט זעיר תלת קוטבי 3*16 אמפר עד 3*32 אמפר כושר ניתוק 15 ק"א תוצרת hager או ש"ע.	יח'	1.00	425.03			425.03
5	סה"כ זיווד לוחות חשמל.						425.03
9	עמודים.						
03.08.09.0415	ברגי יסוד 1¼" אורך 1 מ' עבור עמוד ריבועי 200*200 מ"מ.	יח'	1.00	1,953.85			1,953.85
9	סה"כ עמודים.						1,953.85
12	הגנות						
03.08.12.0034	אלקטרודת הארקה מסוג	קומפ...	1.00	1,213.85			1,213.85

אומדן -הקמת יסוד למגורי בנות -מחנה שמואל

אסמכתא:

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
	"ארדונג" 19 מ"מ או שווה ערך בתוך שוחת הארקה בעומק 3 מ'.	קומפ...					
03.08.12.0093	פסים להשוואת פוטנציאליים עשויים נחושת בחתך 50*5 מ"מ עבור 40 מוליכים בחתך של עד 150 ממ"ר.	יח'	1.00	543.20			543.20
03.08.12.0130	ביצוע תחליף הארקה יסוד למבנה קיים הכולל טבעת הקפית סביב המבנה באמצעות פס פלדה מגולוון 50*5 מ"מ המחובר לקיר המבנה או טמון באדמה בעומק 80 ס"מ לרבות חיבורים לזיון המבנה בכל פינה הכל בהתאם לדרישות ח"ח.	מ"א	20.00	105.00			2,100.00
12	סה"כ הגנות						3,857.05
13	בדיקות ואיבחון.						
03.08.13.0007	העברת בדיקה למתקן בגודל 3*100 אמפר עד 3*350 אמפר, ע"י בודק מוסמך כולל הגשת תוכניות ASMADE.	קומפ...	1.00	2,248.27			2,248.27
03.08.13.0013	ביקורת הארקה למבנה ע"י מגר אדמה ע"י בודק מוסמך.	קומפ...	1.00	1,498.83			1,498.83
13	סה"כ בדיקות ואיבחון.						3,747.09
80	עבודה בלבד						
03.08.80.0020	מאמ"ת זעיר בגודל 6*1 מ' א' עד 63*3 א' (עבודה בלבד)	יח'	1.00	22.41			22.41
80	סה"כ עבודה בלבד						22.41
8	סה"כ עבודות חשמל						17,819.82
3	סה"כ מערכו וציוד						17,819.82
6	תחזוקה ושרותים						
91	עבודות יומיות רג'						
2	עובדי מקצועות בניין ומערכות						
06.91.02.0003	חשמלאי ראשי.	שעה	30.00	153.16			4,594.68

סעדה הרצל-ס.ה.ר.א. עב' קבלניות 051094704

אומדן -הקמת יסוד למגורי בנות -מחנה שמואל

שם עבודה: הקמת יסוד למגורי בנות מחנה שמואל

מספר עבודה: 4483

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/05/2022

מספר סעיף / מק"ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
09.01.02.0020	ניסור תקרות ו/או קירות בטון בעובי עד 30 ס"מ ובאורך של עד 5 מ', לרבות התארגנות באתר.	קומפ...	1.00	2,655.46			2,655.46
09.01.02.0080	הריסת מעקה בטון בעובי שונים ובגובה עד 50 ס"מ לרבות חיתוך הזיון.	מ"א	10.00	106.22			1,062.20
2	סה"כ הריסה ופירוק רכיבים מבטון.						3,717.66
6	פירוק נגרות ומסגרות אומן.						
09.01.06.0080	פרוק דלת פלדה ברוחב שאינו עולה על 1 מ', לרבות המלבן והרכבה מחדש במקום אחר באתר העבודה.	יח'	1.00	598.77			598.77
6	סה"כ פירוק נגרות ומסגרות אומן.						598.77
7	פירוק רכבי אינסטלציה						
09.01.07.0020	פרוק צינורות מי גשם, מרזבים ומזחילות עם ספחים ואביזרי חיזוק למיניהם, גלויים על קירות ולאורך גגות בתים חד קומתיים.	מ"א	11.00	30.31			333.39
7	סה"כ פירוק רכבי אינסטלציה						333.39
40	הריסה ופירוק רכיבי פיתוח האתר.						
09.01.40.0060	פרוק גדר מגולוונת בגובה עד 2.5, איחסון זמני והרכבה מחדש (במקום ממנו פורקה או במקום אחר), ע"י ריתוכים ככל שיידרש.	מ"א	15.00	306.63			4,599.45
09.01.40.0060	פרוק ריצוף מדרכה כולל סדור בערימות לצדי המשטח.	מ"ר	75.00	48.09			3,606.98
40	סה"כ הריסה ופירוק רכיבי פיתוח האתר.						8,206.43
1	סה"כ פירוקים והריסות						12,856.24
9	סה"כ שונות						12,856.24
4483	סה"כ הקמת יסוד למגורי בנות מחנה שמואל						130,819.77
	אחוז הנחה של 28.20%						36,891.18
	סה"כ הנחה						36,891.18

אומדן -הקמת יסוד למגורי בנות -מחנה שמואל

שם עבודה: הקמת יסוד למגורי בנות מחנה שמואל

מספר עבודה: 4483

אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 29/05/2022

מספר סעיף / מק'ט	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	מידע נוסף	סה"כ
4483	סה"כ לאחר הנחה						93,928.60
4483	מע"מ 17%						15,967.86
4483	סה"כ כולל מע"מ						109,896.46